ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4360 от 31.08.2010 г.

О преобразовании Сургутского
городского муниципального
унитарного предприятия
«Расчетно-кассовый центр
жилищно-коммунального
хозяйства» в акционерное
общество
В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2010 год, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009                                                                                                                    № 598-IV ДГ (с изменениями от 29.06.2010 № 764-IV ДГ):

1. Преобразовать Сургутское городское муниципальное унитарное                 предприятие «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства»                         в открытое акционерное общество.

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства» (Песков А.В.) обеспечить проведение инвентаризации имущества по состоянию на 01.09.2010 с составлением промежуточного баланса на дату проведения инвентаризации.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений, Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства» (Азнауров А.Э., Песков А.В.) подготовить документы для утверждения условий приватизации муниципального предприятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров